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Antrag auf Förderung aus dem Kulturfonds

Projektbezeichnung/Arbeitstitel

An den 
Heimatverein Grafschaft Bentheim e.V.
NINO-Allee 2
48529 Nordhorn

ANGABEN ZUM ANTRAGSTELLER

Name des Vereins

Rechtsform

Name des/r  1. Vorsitzenden

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefon

Email

Projektverantwortliche*r

Kontaktdaten
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ANGABEN ZUM PROJEKT

Projektbeschreibung (Kurzbeschreibung)

Projektziele (Stichworte)

Projektbeginn

Projektende

Kooperationspartner

KOSTENPLAN

Bitte füllen Sie den Kostenplan unbedingt aus. Sie können  
zur näheren Erläuterung zusätzlich einen Kostenplan nach 
eigenem Muster vorlegen.

Bezeichnung Betrag
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Gesamtkosten
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FINANZIERUNGSPLAN

Einnahmen aus Eintrittsgeldern (Betrag)

Einnahmen aus Teilnehmergebühren (Betrag)

Einnahmen aus Verkaufserlösen (Betrag)

Höhe der Eigenmittel (Betrag)

DRITTMITTEL

Abweichungen von Kostenpositionen und Einnahmen sind 
unverzüglich anzuzeigen Nach Projektabschluss ist ein einfacher 
Verwendungsnachweis mit Sachbericht vorzulegen.

Ort/Datum

Rechtsverbindliche Unterschrift

Förderer/Sponsoren Betrag

Beim Heimatverein Grafschaft Bentheim  
beantragte Förderung
Gesamteinnahmen

beantragt
zugesagt
beantragt
zugesagt
beantragt
zugesagt
beantragt
zugesagt
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